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exponering mot europeiska företagskrediter

Villkor

Kategori:  Kreditcertifikat
Investeringsbelopp: 10 000 kr per Certifikat (exklusive Courtage)
Exponeringstid:  cirka 5 år
Kupong: 2,75 % (indikativt) + 3-Månaders STIBOR-ränta,   
 på årsbasis
Kreditfaktor: 4 % (indikativt)
Emittent:  Nordea Bank Finland Abp
Emittentrating: S&P AA- / Moody’s Aa3
Notering:  NASDAQ OMX Stockholm AB
 (Möjlighet att avyttra Certifikatet före förfall)
Sista anmälningsdag:  28 februari 2014

För vem passar placeringen?

Placeringen passar investerare som söker en ränteliknande produkt med expo-
nering mot europeiska storbolag. Investeringen kan ses som ett alternativ till att 
investera i en korg med företagsobligationer. Investerare är medvetna om att det 
i ett negativt scenario där det sker Kredithändelser för bolagen i Underliggande 
Korg får stora negativa konsekvenser för Avkastningen. 

Vad utmärker placeringen?

Europa iTraxx Main STIBOR 2 utbetalar en kvartalsvis Kupong om indikativt 
2,75 procent plus STIBOR-räntan beräknat på årsbasis och på Nominellt 
Belopp. På Slutdagen återbetalas Investeringsbeloppet villkorat av inga Kredit-
händelser inträffat för bolagen i Underliggande Korg under Exponeringstiden. 

Vilka risker följer med placeringen?

Placeringen har två huvudsakliga risker; marknadsrisk och kreditrisk. Det inves-
terade beloppet kan under Exponeringstiden både öka och minska i värde. Om 
det sker Kredithändelser minskar Nominellt Belopp med Kreditfaktorn för 
varje inträffad Kredithändelse vilket även påverkar Kupongens storlek (räknat i 
kronor) Om det sker 25 eller fler Kredithändelser förloras hela det investerade 
kapitalet. Certifikatet är inte kapitalskyddat och hela Investeringsbeloppet kan 
gå förlorat. Placeringen innebär även att investeraren har en kreditrisk på Emit-
tenten.

Begränsat erbjudande

Observera att Erbjudandet är volym- och tidsbegränsat och att Carnegie kan 
komma att stänga Erbjudandet i förtid vid fullteckning eller om marknadsförut-
sättningarna ändras så att lägsta nivå på Kupong inte är hållbart. 

risker och viktig information

En investering i certifikat är förknippad med risk. Det investerade beloppet 
kan under Exponeringstiden både öka och minska i värde och då Certifikatet 
inte är kapitalskyddat kan hela Investeringsbeloppet förloras. Återbetalningen 
är beroende av Emittentens finansiella förmåga att fullgöra sina förpliktelser på 
Återbetalningsdagen. För mer information se sidorna 6-7 i denna Marknads-
föringsbroschyr.

europa itraxx Main StiBOr 2
ej kapitalskyddad

Europa iTraxx Main STIBOR 2• Ej kapitalskyddad
Kvartalsvisa kupongutbetalningar



Europa iTraxx Main STIBOR 2 är ett alternativ till ränte- och aktie-
placeringar och utbetalar en kvartalsvis Kupong om STIBOR-räntan 
plus 2,75 procent (indikativt)3 beräknat på årsbasis (ACT/360) och 
på Nominellt Belopp. På Slutdagen återbetalas Investeringsbeloppet 
villkorat av inga Kredithändelser har inträffat för bolagen i Underlig-
gande Korg under Exponeringstiden.2 

Möjligheter till attraktiv avkastning i dagens lågräntemiljö
För de investerare som vill undvika den svängiga aktiemarknaden och istället investera i 
räntesparande är det svårt att få bra avkastning i dagens lågräntemiljö. De möjligheter som 
finns är framförallt inom växande tillgångsklasser som företagsobligationer och kreditrisk, 
som har flera intressanta egenskaper jämfört med en traditionell investering i aktier eller 
räntepapper. Företagsobligationer som löper till förfall kan ge en hög och jämn avkast-
ning på grund av dess högre kreditrisk jämfört med vanliga statsobligationer. Dock har 
det hittills varit svårt för privata investerare att få tillgång till marknaden för företagso-
bligationer och kreditrisker. Framförallt har det krävts stort kapital för att kunna handla 
med företagsobligationer och marknaden är relativt illikvid med begränsad handel. För att 
erhålla likartad exponering som mot företagsobligationer kan man investera i försäkrings-
kontrakt (CDS-kontrakt) för det underliggande bolaget. Ett CDS-kontrakt anger vad det 
kostar att försäkra sig mot konkurs, utebliven betalning eller rekonstruktion (Kredithän-
delse) av obligationsutgivaren. 
 Europa iTraxx Main STIBOR 2 är ett certifikat som är exponerat mot kreditrisken i 125 
europeiska företag med varierande kreditvärdighet.  

europa itraxx Main StiBOr 2
För att erhålla likartad exponering som mot företagsobligationer kan man investera i certi-
fikat mot att det ej inträffar Kredithändelser för det underliggande bolaget. Europa iTraxx 
Main STIBOR 2 är ett kreditcertifikat där avkastningen och Kupongen är knuten till kre-
ditrisken i 125 europeiska bolag som vid Startdagen reflekterar Markit iTraxx Europe Se-
ries 20 Index1. Indexet speglar kostnaden för att försäkra sig mot betalningsinställelser hos 
de underliggande företagen. Indexet består för närvarande av 125 europeiska bolag med 
varierande kreditvärdighet. Ju högre kreditrisken är på de underliggande företagen desto 
högre värderas försäkringen, vilket också påverkar den potentiella Kupongen positivt. 

Så här fungerar Certifikatet

Investerare köper ett Certifikat till ett Investeringsbelopp om 10 000 kr per Certifikat. 
Varje kvartal utbetalas en Kupong om indikativt 2,75 procent3 plus STIBOR-räntan av 
Nominellt Belopp1 beräknat på årsbasis. På Återbetalningsdagen utbetalas Investeringsbe-
loppet förutsatt att inga Kredithändelser har inträffat, annars utbetalas Nominellt Belopp. 

Kriterier för Certifikatet

Om en Kredithändelse inträffar för ett bolag i Underliggande Korg under Exponerings-
tiden minskas Nominellt Belopp med en indikativ Kreditfaktor om 4 procentenheter 
av Investeringsbeloppet3. Kupongen beräknas som en procentsats av Nominellt Belopp 
varvid en Kredithändelse även minskar Kupongens storlek (räknat i kronor).1 Om 25 eller 
fler Kredithändelser inträffar för bolagen i Underliggande Korg förlorar Investeraren hela 
det investerade beloppet.

Europa iTraxx Main STIBOR 2

exponering mot kreditrisken i 
europeiska företag
Europa iTraxx Main STIBOR 2 har expone-
ring mot kreditrisken i europeiska bolag via 
Markit iTraxx Europe Series 20 Index som för 
närvarande består av 125 europeiska bolag med 
varierande kreditvärdighet.

Bra potential 
och medelhögt risktagande
Europa iTraxx Main STIBOR 2 utbetalar 
en kvartalsvis kupong om indikativt 2,75 %1 
plus STIBOR-räntan (ACT/360) beräknat på 
årsbasis och på Nominellt Belopp. På Återbe-
talningsdagen utbetalas Investeringsbeloppet 
villkorat av att inga Kredithändelser har inträffat 
för bolagen i Underliggande Korg under Ex-
poneringstiden2, annars utbetalas ett minskat 
Nominellt Belopp. Det Nominella Beloppet 
justeras vid inträffade Kredithändelser vilket 
även påverkar Kupongen då den beräknas på 
Nominellt Belopp.

Möjlighet att avyttra 
Certifikatet före förfall
Certifikatet avses noteras på listan för obliga-
tioner vid NASDAQ OMX Stockholm AB och 
blir därmed föremål för dagliga kursnoteringar. 
Carnegie avser att dagligen ställa köpkurs och, 
om möjligt, även säljkurs för Certifikaten. 

För- & nackdelar

 Historiskt låga räntor och en osäker
 aktiemarknad gör företagskrediter
 till ett intressant placeringsalternativ.

 En höjning av räntorna från dagens   
 lågräntemiljö kommer påverka   
 Kupongen positivt.

 Om Kredithändelser inträffar under   
 Exponeringstiden justeras det Nom-
 nella Beloppet vilket medför att storle-
 ken på Kupongen och Återbetalnings-  
 beloppet minskar.

 Ej kapitalskyddad. Hela Investerings-  
 beloppet går förlorat om 25 eller fler   
 bolag i Underliggande Korg erfar en   
 Kredithändelse.

¹ Notera att Kupongen i den första kupongutbetalningen under det första året (fram till och med 20 december 2014) beräknas på en kortare period, (indikativt 2,75% + STIBOR-ränta) * ACT/360. För mer information se sidan 5.
² För mer information se ”Emittentrisk” samt ”Kreditrisk” och övriga risker med investeringen på sidan 7.
3 Kupong och Kreditfaktorn är indikativa och fastställs senast den 14 mars 2014, beroende av de då rådande marknadsförutsättningarna. Erbjudandet kommer att återkallas om Kupongens fasta del understiger 2 % på 
årsbasis per Certifikat.
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KREDITHÄNDELSE  Konkurs, rekonstruktion och betalningsinställelse är exempel på Kredithändelser och 
påverkar Slututbetalningen och Nominellt Belopp negativt.  Varje företag i underliggande Korg kan maximalt ha en 
Kredithändelse som påverkar Slututbetalningen och Nominellt Belopp. en Kredithändelse bestäms ej av Carnegie 
utan avgörs av Emittenten utifrån standardiserade avtal på kapitalmarknaden som reflekteras i Emittentens slutliga 
villkor. För mer information se prospekt.



”Med dagens låga
ränteläge är företags- 
krediter ett intressant 
investeringsalternativ”

4 Källa: Bloomberg, 2013-12-13.
5 Kredithändelserna antas inträffa i början av första året så att alla framtida Kuponger påverkas av det minskade Nominella Beloppet. 
Notera att Kupongen i exemplet ovan för enkelhetens skull är beräknad som 4,25 procent per år (frånsett det första året, fram till och 
med 20 december 2014, som är kortare).  Hänsyn har ej tagits till Courtage.

VIKTIGT Notera att denna broschyr 
endast utgör marknadsföring och att det 
fullständiga Prospektet finns tillgängligt 
på www.carnegie.se och hos emittenten 
eller per tel. 08-5886 92 00. innan beslut 
tas om investering ska investerare ta del 
av Prospektet. Handel med finansiella 
instrument är förknippad med risker. 
avkastningsmöjligheten är beroende 
av Emittentens finansiella förmåga att 
fullgöra sina förpliktelser på Återbetal-
ningsdagen. Om emittenten skulle hamna 
på obestånd riskerar investeraren att 
förlora hela sin investering oavsett hur 
den underliggande exponeringen har 
utvecklats. Om investeraren väljer att 
sälja Certifikaten före Återbetalningsda-
gen sker detta till rådande marknadspris 
vilket kan vara såväl lägre som högre än 
det ursprungligen investerade beloppet. 
För en utförlig beskrivning av riskerna se 
”Om riskerna i investeringen” på sidan 7. 
Ord i löptexten i detta dokument vilka 
börjar med stor bokstav finns definierade 
under ”Definitioner” på sidan 7.
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Förenklat avkastningsexempel***         ***Se ”Viktig information” på sidan 6.

Total avkastning på investering om 100 Certifikat à 10 000 kr, dvs 1 000 000 kr i 
Investeringsbelopp. STIBOR-räntan är beräknad som 1,5 procent under hela Löptiden. 
Notera att den första kvartalsvisa kupongutbetalningen under det första året (fram till 
och med 20 december 2014) beräknas på en kortare period.

Antal Kredit-
händelser5 

Nominellt 
Belopp

Kupongavkastning Total 
utbetalning 

0 1 000 000 kr 203 200 kr 1 203 200 kr

2  920 000 kr 186 944 kr 1 106 944 kr

5  800 000 kr 162 560 kr 962 560 kr

10 600 000 kr 121 920 kr 721 920 kr

15 400 000 kr 81 280 kr 481 280 kr

20 200 000 kr 40 640 kr 240 640 kr

25 0 kr 0 kr 0 kr

europa itraxx Main StiBOr 2***  ***Se ”Viktig information” på sidan 6.

Grafen visar hur återbetalningsbeloppet för Europa iTraxx Main STIBOR 2 påverkas 
av antalet Kredithändelser under Exponeringstiden. Den röda stapeln visar kupongut-
betalningarna, där indikativ kvartalsvis Kupong är 4,25 procent av Nominellt Belopp 
beräknat på årsbasis (med antagandet att STIBOR-räntan är 1,5 procent genom hela 
Exponeringstiden och den fasta delen av Kupongen är 2,75 procent). Den blå stapeln 
visar Nominellt Belopp.

StiBOr-ränta*    *Se ”Viktig information” på sidan 6.

Grafen visar hur 3-månaders STIBOR-ränta har utvecklats de senaste 15 åren och hur
kupongnivån på Europa iTraxx Main STIBOR 2 skulle utvecklats under samma period.4 
Historisk utveckling är ingen garanti för framtida utveckling. 
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Beskrivning av underliggande Korg

Markit iTraxx Europe Series 20 Index är ett index bestående av de 125 mest likvida 
CDS- kontrakten (credit default swaps) för europeiska företag som är investeringsgrade-
rade (per den dag då index lanserades) enligt kreditvärderingsinstituten Fitch,Moody’s 
och S&P. Markit iTraxx Europe Series 20 Index lanserades i september 2013. För mer 
information om bolagens rating se Prospekt och www.markit.com.

Företag som ingår i Underliggande Korg och som Investeraren bär kreditrisk 
mot (per 11 december 2013): 

Beskrivning av StiBOr-ränta
Europa iTraxx Main STIBOR 2 är exponerad mot 3-månaders Stockholm Interbank 
Offered Rates (STIBOR). STIBOR är en daglig referensränta och den ränta som ut-
valda banker betalar när de lånar av varandra. Beräkningen av räntesatsen görs av ett 
genomsnitt av de räntor som bankerna ställer till varandra för utlåning i svenska kronor 
(med undantag för den högsta och lägsta noteringen). För mer information om STIBOR 
se www.riksbank.se.

Accor SA
Adecco SA
Aegon NV
Electrolux AB
Volvo AB
Akzo Nobel NV
Allianz SE
Alstom SA
Anglo American PLC
Anheuser-Busch InBev NV
Assicurazioni Generali SpA
AstraZeneca PLC
Atlantia SpA
Aviva PLC
AXA SA
BAE Systems PLC
Banco Santander SA
Barclays Bank PLC
BASF SE
Bayer AG
Bayerische Motoren Werke AG
Bertelsmann SE & Co KGaA
BNP Paribas SA
Bouygues SA
BP PLC
British American Tobacco PLC
British Sky Broadcasting Group
British Telecommunications PLC
Carrefour SA
Casino Guichard Perrachon SA
Centrica PLC
Commerzbank AG

Cie de St-Gobain
Cie Financiere du Groupe Miche
Compass Group PLC
Credit Agricole SA
Credit Suisse Group AG
Daimler AG
Danone
Deutsche Bank AG
Deutsche Post AG
Deutsche Telekom AG
Diageo PLC
E.ON SE
Electricite de France
EnBW Energie Baden-Wuerttember
Enel SpA
Eni SpA
European Aeronautic Defence an
Experian Finance PLC
Fortum OYJ
Gas Natural SDG SA
GDF Suez
Glencore International AG
Groupe Auchan SA
Hannover Rueck SE
Henkel AG & Co KGaA
Holcim Ltd
HSBC Bank PLC
Iberdrola SA
Imperial Tobacco Group PLC
ING Bank NV
Intesa Sanpaolo SpA
ITV PLC

Kering
Kingfisher PLC
Koninklijke Ahold NV
Koninklijke DSM NV
Koninklijke KPN NV
Koninklijke Philips NV
LANXESS AG
Linde AG
Lloyds Bank PLC
LVMH Moet Hennessy Louis Vuitt
Marks & Spencer PLC
Metro AG
Muenchener Rueckversicherungs
National Grid PLC
Nestle SA
Next PLC
Orange SA
Pearson PLC
Pernod Ricard SA
Publicis Groupe SA
Reed Elsevier PLC
Rentokil Initial PLC
Repsol SA
Rolls-Royce PLC
Royal Dutch Shell PLC
RWE AG
Safeway Ltd
Sanofi
SES SA
Siemens AG
Societe Generale SA
Sodexo

Solvay SA
Standard Chartered Bank
Statoil ASA
Suedzucker AG
Svenska Cellulosa AB SCA
Swiss Reinsurance Co Ltd
Tate & Lyle PLC
Telefonaktiebolaget LM Ericsso
Telefonica SA
Telekom Austria AG
Telenor ASA
TeliaSonera AB
Tesco PLC
The Royal Bank of Scotland PLC
Total SA
UBS AG
UniCredit SpA
Unilever NV
United Utilities PLC
Valeo SA
Vattenfall AB
Veolia Environnement SA
Vinci SA
Vivendi SA
Vodafone Group PLC
Volkswagen AG
Wolters Kluwer NV
WPP 2005 Ltd
Zurich Insurance Co Ltd

Bolag Bolag Bolag Bolag

Vad är en Kredithändelse?

En kredithändelse kan förenklat beskrivas 

som att ett referensbolag får allvarliga finan-

siella problem, exempelvis: 

Utebliven betalning – Referensbolaget klarar 

inte att i rätt tid erlägga betalning på någon 

finansieringsförpliktelse som referensbolaget 

har eller garanterar;

Omläggning av skulder (restructuring) – Referens-

bolagets skuldförbindelser omförhandlas (ge-

nom beslut av exempelvis referensbolaget eller 

domstol) med bindande verkan för samtliga 

innehavare av skuldförbindelsen, exempelvis 

minskning av räntesats, räntebelopp, kapital-

belopp eller uppskjutande av förfallodagen.

Insolvensförfarande – Referensbolaget försätts i 

konkurs, träder i likvidation eller blir föremål 

för något liknande förfarande. 

Om kredithändelser har inträffat minskas det 

Nominella Beloppet vid varje Kredithändelse 

med Kreditfaktorn utan hänsyn tagen till, till 

exempel vilken värdering som referensbola-

gets förpliktelser ges i andrahandsmarknaden, 

eller om utdelning skulle lämnas i konkursen 

etc. Bestämmelserna i Emittentens Prospekt 

innehåller de utförliga villkoren för vad som 

ska anses utgöra en kredithändelse.

Faktorer som påverkar kreditvärdighet

Ratingen är ett betyg på kreditvärdigheten för ett 

bolag. Kreditvärdigheten styrs av sannolikheten 

för en betalningsinställelse. Den påverkas av 

faktorer som risken i kassaflödena och risken för 

värdeförändringar i tillgångarna.

Rating S&P Moody’s Fitch

Investment grade AAA Aaa AAA

AA+ Aa1 AA+

AA Aa2 AA

AA- Aa3 AA-

A+ A1 A+

A A2 A

A- A3 A-

BBB+ Baa1 BBB+

BBB Baa2 BBB

BBB- Baa3 BBB-

Non-Investment grade BB+ Ba1 BB+

BB Ba2 BB

BB- Ba3 BB-

B+ B1 B+

B B2 B

B- B3 B-

CCC+ Caa1 CCC

CCC Caa2 CC

CCC- Caa3 C

...... ...... ......



räkneexempel***    ***Se ”Viktig information” på sidan 6.Hur beräknas avkastningen?

Investerare köper ett Certifikat med möjlighet till 
avkastning utöver Investeringsbeloppet. Storleken 
på avkastningen beror på tre faktorer:

• Antal Kredithändelser

• Kreditfaktorn

• Kupongen

Antal Kredithändelser
Konkurs, rekonstruktion och betalningsinstäl-
lelse är exempel på Kredithändelser och påverkar 
Slututbetalningen och Nominellt Belopp negativt. 
Varje bolag i Underliggande Korg kan maximalt 
ha en Kredithändelse. En Kredithändelse bestäms 
ej av Carnegie utan avgörs av Emittenten utifrån 
vad som anges i Emittentens Prospekt och slutliga 
villkor. Om inga Kredithändelser inträffar under 
Exponeringstiden utbetalas på Återbetalnings-
dagen Investeringsbeloppet, annars utbetalas 
Nominellt Belopp. För varje Kredithändelse som 
inträffar under Exponeringstiden minskar Nomi-
nellt Belopp med indikativt 4 procentenheter av 
Investeringsbeloppet (Kreditfaktorn).

Kreditfaktor

Kreditfaktorn fastställs senast den 14 mars 2014 
och kommer att bero på om några Kredithändel-
ser inträffar innan dess. Indikativ Kreditfaktor 
är 4 procentenheter av Investeringsbeloppet men 
den kan bli högre.

Kupongen
Kupongen består av två delar, en fast del vars stor-
lek fastställs senast den 14 mars 2014 och kommer 
att bero på de då rådande marknadsförutsättning-
arna, och en rörlig del, STIBOR-ränta. 
 Kupongen utbetalas kvartalsvis och bestäms 
som det Nominella Beloppet multiplicerat med 
summan av STIBOR-ränta och 2,75% (indikativt) 
multiplicerat med faktiskt antal dagar under 
Ränteperioden dividerat med 360 (ACT/360). 
Observera att den första kupongutbetalningen 
under första året (fram till och med 20 december 
2014) beräknas på en kortare period. Den årsvisa 
Kupongen för det året blir således indikativt 
(2,75% + STIBOR-ränta) * 281/360). För sista 
Ränteperioden, 20 december 2018 till 15 januari 
2019, erhålls endast STIBOR 1 månad.
 Kupongens fasta del är indikativt 2,75 % per 
Certifikat men det kan bli högre eller lägre. 
 Carnegie kommer att återkalla Erbjudandet
om Kupongens fasta del understiger 2 % av
Investeringsbeloppet per Certifikat.

STIBOR-ränta
STIBOR-ränta är den referensränta som
bestämmer storleken på den rörliga delen av
den kvartalsvis utbetalda Kupongen, och avser
3-månaders Stockholm Interbank Offered
Rates (STIBOR).
 De kvartalsvisa Kupongerna beräknas på
STIBOR-ränta på årsbasis. Räntesatsen för
kommande Ränteperiod bestäms av nivån på
STIBOR-räntan två dagar innan Ränteperioden
startar och ligger fast under hela den aktuella
Ränteperioden.

6 Årseffektiv avkastning är beräknad som årlig avkastning i relation till investerat belopp med hänsyn taget till Courtage.
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Beräkning av Avkastningen för Europa iTraxx Main STIBOR 2
Exemplet nedan illustrerar total utbetalning på Återbetalningsdagen för en investering om 100 Certifikat à 10 000 kr, det vill 
säga 1 000 000 kr totalt Investeringsbelopp. Kupong är indikativt 2,75 procent plus STIBOR-räntan på årsbasis och beräknas 
på Nominellt Belopp (ACT/360).  Varje inträffad Kredithändelse minskar det Nominella Beloppet med 4 procentenheter. I 
exemplet nedan är STIBOR-räntan beräknad som 1,5 procent på årsbasis men kommer i praktiken variera under Expone-
ringstiden och kan vara såväl över som under beräknad nivå. Notera att Kupongen i exemplet nedan för enkelhetens skull 
är beräknad som 4,25 procent per år (frånsett det första året, fram till och med 20 december 2014, som är kortare). En 
Kredithändelse är beräknad som om den har inträffat i början av ett år och påverkar därmed framtida kvartalsvisa Kuponger 
och Återbetalningsbeloppet.

Möjligt utfall 1
Inga Kredithändelser har inträffat under Exponeringstidens gång.

År
Investerings-
belopp

Kreditfaktor
Antal Kredit-

händelser
Nominellt 

Belopp
Kupong Utbetalat belopp

1 1 000 000 kr 4 % 0 1 000 000 kr x 3,32% = 33 200 kr

2 1 000 000 kr 4 % 0 1 000 000 kr x 4,25% = 42 500 kr

3 1 000 000 kr 4 % 0 1 000 000 kr x 4,25% = 42 500 kr

4 1 000 000 kr 4 % 0 1 000 000 kr x 4,25% = 42 500 kr

5 1 000 000 kr 4 % 0 1 000 000 kr x 4,25% = 42 500 kr

Avkastning på Investeringsbelopp 203 200 kr

Nominellt Belopp  1 000 000 kr 

Total utbetalning 1 203 200 kr

Årseffektiv avkastning6 3,72%

Möjligt utfall 2
Fem Kredithändelser har inträffat under Exponeringstidens gång.

År
Investerings-
belopp

Kreditfaktor
Antal Kredit-

händelser
Nominellt 

Belopp
Kupong Utbetalat belopp

1 1 000 000 kr 4% 0  1 000 000 kr x 3,32% = 33 200 kr

2 1 000 000 kr 4% 1  960 000 kr x 4,25% = 40 800 kr

3 1 000 000 kr 4% 1  920 000 kr x 4,25% = 39 100 kr

4 1 000 000 kr 4% 2  840 000 kr x 4,25% = 35 700 kr

5 1 000 000 kr 4% 1  800 000 kr x 4,25% = 34 000 kr

Avkastning på Investeringsbelopp 182 800 kr

Nominellt Belopp  800 000 kr 

Total utbetalning 982 800 kr

Årseffektiv avkastning6 -0,76%

Möjligt utfall 3
11 Kredithändelser har inträffat under Exponeringstidens gång.

År
Investerings-
belopp

Kreditfaktor
Antal Kredit-

händelser
Nominellt 

Belopp
Kupong Utbetalat belopp

1 1 000 000 kr 4% 0  1 000 000 kr x 3,32% = 33 200 kr

2 1 000 000 kr 4% 2  920 000 kr x 4,25% = 39 100 kr

3 1 000 000 kr 4% 2  840 000 kr x 4,25% = 35 700 kr

4 1 000 000 kr 4% 3  720 000 kr x 4,25% = 30 600 kr

5 1 000 000 kr 4% 4  560 000 kr x 4,25% = 23 800 kr

Avkastning på Investeringsbelopp 162 400 kr

Nominellt Belopp  560 000 kr 

Total utbetalning 722 400 kr

Årseffektiv avkastning6 -6,05%



erbjudande och anvisningar i sammandrag

Carnegie erbjuder investering i Certifikatet enligt följande försäljningsvillkor. De fullstän-
diga villkoren för Certifikatet och annan viktig information återfinns i Prospektet, vilket 
finns tillgängligt på www.carnegie.se alternativt beställs per telefon: 08-5886 92 00.

Anmälan
anmälan ska ske på teckningsanmälan. endast en teckningsanmälan per investerare kom-
mer att beaktas. Ofullständig eller felaktigt ifylld teckningsanmälan kan komma att lämnas 
utan avseende. inga tillägg eller ändringar får göras i den tryckta texten.
• Teckningsanmälan finns tillgänglig på: www.carnegie.se alternativt per telefon:            
  08-5886 92 00.
• ifylld teckningsanmälan ska ha kommit Carnegie tillhanda senast klockan 17.30 den 28  
  februari 2014.

Likviddag och betalning
Om full betalning inte erlagts inom utsatt tid kan tilldelade Certifikat komma att överföras 
eller säljas till annan investerare. Skulle behållningen av sådan försäljning komma att 
understiga investeringsbeloppet blir den investerare som ursprungligen erhöll tilldelning 
betalningsskyldig för mellanskillnaden. avräkningsnotan kan komma att makuleras.
• Betalningen måste vara Carnegie tillhanda senast den 7 mars 2014.

Tilldelning
I händelse av att fler Certifikat sålts än vad som emitterats fördelas Certifikaten i den ord-
ning som teckningsanmälningarna har inkommit och  registrerats.

Inregistrering vid börs
Emittenten avser att inregistrera Certifikaten på listan för obligationer vid NASDAQ 
OMX Stockholm AB. Inregistrering kräver dock slutligt godkännande av NASDAQ OMX 
Stockholm aB. Carnegie avser, under normala marknadsförhållanden, att dagligen ställa 
köpkurs och, om möjligt, även säljkurs för Certifikaten. Avslut sker till marknadspris, 
vilket påverkas av rådande marknadsläge.

Euroclear Sweden AB
Certifikaten kommer att vara kontoförda i Euroclear Sweden AB:s kontobaserade system.
• Leveransdag: Certifikaten beräknas registreras på Investerarens depåkonto eller     
Vp-konto den 14 mars 2014.

Prospekt och villkor för Certifikaten
Denna broschyr utgör endast marknadsföring och investerare ska därför innan ett inves-
teringsbeslut tas ta del av Prospektet, vilket finns tillgängligt hos Carnegie och Emittenten 
(www.nordea.se). Prospektet innehåller viktig information om Certifikatet och risker 
angående investeringen. en av de viktigaste delarna av prospektet utgörs av terms and 
Conditions (eller Allmänna Villkor på svenska), som återfinns i sin helhet på sidorna 147 
till 233 (med svensk översättning på sidorna 234-334) i prospektet. De allmänna Villkoren 
kompletteras av Final terms (eller Slutliga Villkor på svenska) som anger, bland annat, meto-
den för beräkningen av avkastning eller ränta avseende Lån. De allmänna Villkoren, såsom 
kompletterade av Slutliga Villkor, utgör emittentens åtagande gentemot investerare i Lån 
och måste alltid läsas ihop för att ge en komplett förståelse av villkoren för ett Lån.

Villkor för fullföljande, begränsning av Erbjudandet
Erbjudandet kan komma att återkallas om det totala tecknade beloppet för Certifikatet 
understiger 20 000 000 kr. erbjudandets genomförande är vidare villkorat av att det inte, 
enligt Carnegies eller emittentens bedömning, helt eller delvis, omöjliggörs eller väsent-
ligt försvåras av lagstiftning, myndighetsbeslut eller motsvarande i Sverige eller i utlandet. 
Carnegie eller emittenten äger även rätt att förkorta anmälningsperioden, begränsa er-
bjudandets omfattning eller avbryta erbjudandet om Carnegie eller emittenten bedömer 
att marknadsförutsättningarna försvårar möjligheterna att genomföra erbjudandet. Detta 
erbjudande är på maximalt 250 000 000 kr. erbjudandet kommer att återkallas om lägsta 
nivå på Kupongens fasta del understiger 2 procent.

Eventuell kreditförändring eller annan väsentlig ny information
i de fall emittenten under anmälningsperioden informerar Carnegie om en förändring av 
sitt kreditbetyg eller annan ny väsentlig information kommer Carnegie på emittentens be-
gäran att publicera sådan information på www.carnegie.se. Det är mycket viktigt att inves-
teraren tar del av denna information i syfte att skaffa sig kunskap om varför kreditbetyget 
(eller annan väsentlig information) har ändrats samt för att erhålla ett eventuellt besked 
kring huruvida investeraren erbjuds att dra tillbaka sin teckningsanmälan. erbjuds inves-
teraren att dra tillbaka sin teckningsanmälan måste investeraren aktivt kontakta Carnegie 
för att utnyttja denna rättighet inom den begränsade tidsperiod som står till buds.

Selling restrictions
the Notes have not been and will not be registered under the u.S. Securities act of 1933 
and are subject to u.S. tax law requirements. Subject to certain exceptions, Notes may 
not be offered, sold or delivered within the united States or to u.S. persons. Carnegie 
has agreed that neither itself nor any subsidiary of Carnegie will offer, sell or deliver any 
Notes within the united States or to u.S. persons. 

in addition, until 40 days after the commencement of the offering, an offer or sale of 
Notes within the united States by any dealer (whether or not participating in the offering) 
may violate the registration requirements of the Securities act. 

tHiS DOCuMeNt MaY NOt Be DiStriButeD DireCtLY Or iNDireCtLY tO 
aNY CitiZeN Or reSiDeNt OF tHe uNiteD StateS Or tO aNY u.S. perSON. 
NeitHer tHiS DOCuMeNt NOr aNY COpY HereOF MaY Be DiStriButeD iN 
aNY JuriSDiCtiON WHere itS DiStriButiON MaY Be reStriCteD BY LaW Or 
reGuLatiON.

ersättningar och avgifter 

För att Carnegie ska kunna ge dig som kund bästa möjliga service har Carnegie avtal med 
olika leverantörer av vissa produkter och tjänster. För denna service betalar Carnegie 
en ersättning till leverantörerna. Delar av de avgifter, courtage och andra ersättningar 
som du erlägger för de tjänster Carnegie tillhandahåller dig kan således utgöra del av den 
ersättning som betalas till leverantörerna. Carnegie kan vidare erhålla ersättningar från 
emittenter vid köp/försäljning av värdepapper. Ytterligare information om ersättningar 
kan erhållas från Carnegie.

Ersättningar från Carnegie
De produkter Carnegie tillhandahåller kan ha förmedlats av annan part (distributör). Sådan 
förmedling kan ha riktats till dig. För denna förmedling erlägger Carnegie normalt en 
ersättning till distributören. ersättningen ingår i priset på produkten och beräknas som en 
engångsersättning  på nominellt belopp som förmedlats av denna part.

Ersättningar till Carnegie
De produkter Carnegie tillhandahåller ges ut av olika emittenter. Carnegie får ersätt-
ning för försäljning av dessa från respektive emittent. ersättningen beräknas som en 
procentsats på det investerade beloppet. ersättningen kan variera mellan olika emittenter 
och mellan olika produkter tillhandahållna av samma emittent. Carnegie kalkylerar med 
ett arrangörsarvode om maximalt 1,2 % per år, av produktens nominella belopp, under 
antagandet att aktuell produkt innehas till förfall. arrangörsarvodet bestäms utifrån ett 
av Carnegie bedömt pris för de finansiella instrument som ingår i den strukturerade 
produkten. arvodet ska bland annat täcka kostnader för riskhantering, produktion och 
distribution. arvodet är inkluderat i produktens pris.

Courtage
Courtage tillkommer med 2 procent av investeringsbeloppet.

Totalkostnad
Den sammanlagda kostnaden när du köper aktuell produkt är summan av arrangörsarvodet 
och courtaget. Det tillkommer inte några ytterligare produktspecifika avgifter eller förvalt-
ningskostnader.
• Exempel vid en investering på 100 000 kr i Certifikatet med 5 års Löptid.

 Courtage 2%                  2 000  kr (betalas utöver investerat belopp)
 Maximalt arrangörsarvode 1,2% x 5 år            6 000 kr (inkluderat i investerat belopp)
 
 Totalt                   8 000 kr

Viktig information (Om Marknadsföringsbroschyren)

Branschkod Strukturerade Produkter
Carnegie är medlem av Svenska Fondhandlareföreningen, som antagit en 
branschkod för vissa strukturerade placeringsprodukter. Den anger riktlinjer 
för innehåll i marknadsföringsmaterialet, se vidare information om branschko-
den och för ordlista gällande strukturerade produkter se 
www.strukturerade.se. 

Marknadsföring
Denna Marknadsföringsbroschyr utgör endast marknadsföring och ger inte en 
komplett bild av Erbjudandet och Certifikaten. Prospektet innehåller en kom-
plett beskrivning av Emittenten, de bindande villkoren för Certifikaten och 
Carnegies erbjudande. Innan beslut tas om investering uppmanas Investerare 
att ta del av det fullständiga Prospektet och i förekommande fall, slutliga vill-
kor. Informationen finns tillgänglig på www.carnegie.se samt hos Emittenten 
(www.nordea.se). Carnegie reserverar sig för eventuella skriv- och räknefel i 
denna marknadsföringsbroschyr.

Historisk eller simulerad historisk utveckling
Information markerad med * avser historisk information och information 
markerad med ** avser simulerad historisk information. Simulerad informa-
tion är baserad på Carnegies egna beräkningsmodeller, data och antaganden 
och en person som använder andra modeller, data eller antaganden kan nå 
annorlunda resultat. Investerare bör notera att varken faktisk eller simulerad 
historisk utveckling är en garanti för eller indikation om framtida utveckling 
eller avkastning samt att Certifikatens Löptid kan avvika från de tidsperioder 
som använts i denna Marknadsföringsbroschyr.

Räkneexempel
Information markerad med *** utgör endast exempel för att underlätta förstå-
elsen av Certifikaten. Räkneexemplet visar Certifikatens avkastning baserat på 
rent hypotetiska avkastningsnivåer och de indikativa villkoren. De hypotetiska 
beräkningarna ska inte ses som en garanti för eller en indikation på framtida 
utveckling eller avkastning.

Rådgivning
Om de aktuella Certifikaten är en lämplig respektive passande investering 
måste alltid bedömas utifrån varje enskild investerares egna förhållanden och 
varken denna Marknadsföringsbroschyr eller Emittentens Prospekt utgör 
investeringsrådgivning, finansiell rådgivning eller annan rådgivning till inves-
terare. Investeraren måste därför själv bedöma lämpligheten i att investera i 
Certifikaten ur hans eller hennes eget perspektiv alternativt rådgöra med sina 
professionella rådgivare. En investering i Certifikaten är endast passande för 
investerare som har tillräcklig erfarenhet och kunskap för att själv bedöma 
riskerna hänförliga till investeringen och den är endast lämplig för investerare 
som dessutom har investeringsmål som stämmer med de aktuella Certifikatens 
exponering, Löptid och andra egenskaper samt har den finansiella styrkan att 
bära de risker som är förenade med investeringen.
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Definitioner
”Anmälningsperiod” avser perioden, från och med 18 
december 2013 till och med 28 februari 2014, då investe-
rare kan anmäla sig för investering i erbjudandet.

”Bankdag” avser en bankdag enligt definition ”Business 
Day” (eller ”Bankdag” på svenska) i prospektet.

”Carnegie” avser Carnegie investment Bank aB (publ), 
med internetadress www.carnegie.se.

”Certifikat” eller ”Europa iTraxx Main STIBOR 
2” avser indexlänkade certifikat med ISIN nummer 
SE0005506037, kortnamn på NASDAQ OMX Stockholm AB; 
CC2FLOatrx8LNDa och kortnamn hos euroclear Sweden 
AB; SP A346 CC2FLOATRX8LNDA 190115. Observera att 
certifikat benämns Note (eller Lån på svenska) i Emittentens 
prospekt och slutliga villkor.

”Courtage” avser en rådgivnings- och förmedlingsavgift 
om 2% som tillkommer investeringsbeloppet.

”Emittent” eller ”Nordea” avser Nordea Bank Finland 
abp, dess efterföljare och övertagare.

”Erbjudandet” avser försäljning av Certifikaten av 
Carnegie.

”Exponeringstid” avser perioden från och med den 
14 mars 2014 till och med den 20 december 2018 och 
avser perioden när Certifikaten har en exponering mot 
underliggande Korg.

”Investerare” är den som investerar i erbjudandet.

”Investeringsbelopp” avser det belopp som investeras i 
Erbjudandet, det vill säga 10 000 kr per Certifikat.

”Kreditfaktor” benämns Basket participation (eller 
Korgandel på svenska) i prospektet och avser den faktor, 
angett i procent, som multipliceras med antal Kredithän-
delser för att beräkna Slututbetalningen och Kupongen. 
Kreditfaktorn är indikativt 4 procentenheter av investe-
ringsbeloppet. Kreditfaktorn fastställs senast den 14 mars 

2014 och kommer att bero på om några Kredithändelser 
inträffar innan dess. För mer information se prospekt. 

”Kredithändelse” avser exempelvis konkurs, rekon-
struktion och betalningsinställelse och påverkar Slututbe-
talningen och Nominellt Belopp negativt. Varje företag i 
underliggande Korg kan maximalt ha en Kredithändelse. 
en Kredithändelse bestäms ej av Carnegie utan avgörs av 
emittenten utifrån vad som anges i emittentens prospekt 
och slutliga villkor. För mer information se prospekt och 
slutliga villkor.

”Kupong” benämns Coupon (eller Kupong på svenska) 
i prospektet och avser storleken på den kvartalsvisa 
avkastningen i relation till Nominellt Belopp. Kupongen 
är indikativt 2,75% plus StiBOr-ränta på årsbasis men 
utbetalas kvartalsvis (aCt/360). Notera att den första 
kupongutbetalningen under det första året (fram till och 
med 20 december 2014) beräknas på en kortare period. 
Den årsvisa Kupongen för det året blir således indikativt 
(2,75% + StiBOr-ränta) * 281/360). Kupongen fastställs 
senast den 14 mars 2014 och kommer att bero på de 
då rådande marknadsförutsättningarna. Slutlig Kupong 
kommer att informeras den 14 mars 2014. erbjudandet 
kommer att återkallas om Kupongens fasta del understiger 
2% på årsbasis.

”Kupongutbetalning” sker den 20 mars, 20 juni, 20 
september och 20 december varje år (eller om detta 
datum inte är en bankdag, närmast följande bankdag).

”Leveransdag” avser den dag då Certifikaten registreras 
på investerarnas depåkonto eller Vp-konto och beräknas 
bli 14 mars 2014.

”Likviddag” avser den 7 mars 2014 och är det datum då 
investeringsbeloppet plus Courtage senast ska erläggas av 
investerare.

”Löptid” avser perioden från och med den 14 mars 
2014 till och med den 15 januari 2019 och avser perioden 
mellan Leveransdag och Återbetalningsdag.

”Marknadsföringsbroschyr” avser detta dokument.

”Nominellt Belopp” avser 10 000 kr per Certifikat och 
minskar med Kreditfaktorn vid varje Kredithändelse.

”Prospekt” avser Nordea Bank aB (publ) och Nordea 
Bank Finlands Abp:s grundprospekt (daterat 16 april 2013) 
för Nordeas strukturerade eMtN-program med tillhörande 
slutliga villkor avseende Certifikaten samt de handlingar som 
införlivats däri genom hänvisning med tillägg. Detta, liksom 
slutliga villkor, hålls tillgängligt hos Carnegie och via www.
carnegie.se och hos emittenten.

”Ränteperiod” avser den period om 3 månader då även 
StiBOr-räntan för den kvartalsvisa Kupongen beräknas. 
StiBOr-räntan för den kommande ränteperioden be-
stäms två dagar innan ränteperiodens start.

”Slututbetalning” benämns ”Återbetalningsbeloppet” 
i Prospektet. Slututbetalning är 10 000 kr per Certifikat 
givet att inga Kredithändelser har inträffat under expo-
neringstiden. Slututbetalningen bestäms som 10 000 kr 
minus (10 000 kr multiplicerat med antal Kredithändelser 
multiplicerat med Kreditfaktorn).

”Startdag” avser den 14 mars 2014.

”STIBOR-ränta” avser 3-månaders Stockholm 
interbank Offered rates (StiBOr). Notera att för sista 
ränteperioden, 20 december 2018 till 15 januari 2019, 
erhålls endast StiBOr 1 månad. För mer information se 
emittentens slutliga villkor och prospekt.

”Teckningsanmälan” avser den teckningsanmälan som 
krävs för deltagande i erbjudandet.

”Underliggande Korg” avser bolagen som vid Start-
dagen reflekterar Markit iTraxx Europe Series 20 Index, 
och som beskrivs närmare i avsnittet ”Beskrivning av 
underliggande Korg” och benämns reference asset (eller 
referenstillgång på svenska) i prospektet.  

”Återbetalningsdag” avser den dag kvarvarande inves-
teringsbelopp eller Nominellt Belopp och eventuell Kupong 
utbetalas och förväntas bli den 15 januari 2019.

Om riskerna i investeringen

Europa iTraxx Main STIBOR 2 är ett ej kapitalskyddat certifikat. En investering 
i Certifikaten är förenad med ett antal riskfaktorer. Investeraren kan förlora hela 
det investerade beloppet. Nedan sammanfattas några av de mer framträdande 
riskfaktorerna. För mer utförlig information om dessa och övriga riskfaktorer, 
vänligen ta del av avsnittet Risk Factors eller det motsvarande avsnittet Risk-
faktorer som översatts till svenska i Prospektet som finns tillgängligt hos www.
carnegie.se samt hos Emittenten (www.nordea.se).
Emittentrisk
Återbetalningen är beroende av Emittentens finansiella förmåga att fullgöra 
sina förpliktelser på Återbetalningsdagen. Om Emittenten skulle hamna på 
obestånd riskerar Investeraren att förlora hela sin investering oavsett hur den 
underliggande exponeringen har utvecklats. Emittentens kreditvärdighet kan 
förändras i såväl positiv som negativ riktning. Ett sätt att bedöma Emittentens 
kreditvärdighet är att titta på Emittentens kreditvärdighetsbetyg som är AA- 
enligt Standard & Poor’s (AAA representerar högsta möjliga kreditbetyg medan 
CCC- är lägsta) och Aa3 enligt Moody’s (Aaa representerar högsta möjliga 
kreditbetyg medan Caa3 är lägsta). Mer information finns på standardandpoors.
com och moodys.com. Investeraren tar ingen risk på Carnegie i Certifikatet un-
der dess Löptid. Investeringen omfattas inte av den statliga insättningsgarantin.
Kreditrisk
I Europa iTraxx Main STIBOR 2 tar Investeraren utöver Emittentrisken även 
en kreditrisk på vart och ett av de 125 företagen som ingår i Underliggande 
Korg. På Återbetalningsdagen avgörs återbetalningsbeloppet av eventuellt 
inträffad Kredithändelse avseende vart och ett av företagen som ingår i 
Underliggande Korg. Om Kredithändelser inträffar under Exponeringstiden 
utbetalas ett justerat återbetalningsbelopp som understiger det Investerade 
Beloppet. Detta innebär att Investerare kan förlora hela eller delar av Investe-
ringsbeloppet.
Likviditetsrisk
Om Investeraren väljer att sälja Certifikaten före Återbetalningsdagen sker 
detta till rådande marknadspris vilket kan vara såväl lägre som högre än det 
ursprungligen investerade beloppet. Under vissa marknadsförhållanden kan 
andrahandsmarknaden vara mycket illikvid och det kan vara svårt eller omöj-
ligt att sälja Certifikaten. Det kan exempelvis inträffa vid kraftiga kursrörelser 
eller då handeln på någon relevant marknadsplats stängs eller åläggs restriktio-
ner under viss tid, men även vid tekniska fel. 

Marknadsavbrott och särskilda händelser
Om marknadsavbrott eller andra särskilda händelser inträffar kan Emittenten be-
höva göra vissa ändringar i beräkningen eller byta ut den underliggande tillgången 
mot en annan. Emittenten får göra sådana ändringar i villkoren som Emittenten 
bedömer nödvändiga i samband med de särskilda händelser som anges i Prospek-
tet. Med marknadsavbrott och andra särskilda händelser menas bland annat att:
• Handeln med tillgången avbryts eller att det inte finns någon officiell kurs att tillgå.
• Tillgången (om det är en aktie) avnoteras, bolaget sätts i konkurs eller 

likvidation, genomför en aktiesplit, nyemission, återköp eller liknande.
• Det sker en lagändring eller att Emittenten får ökade riskhanteringskostnader.
Om Emittenten bedömer att det inte är ett rimligt alternativ att göra en ändring 
eller byta ut den underliggande tillgången får Emittenten göra en förtida beräk-
ning av avkastningen. I dessa fall får du marknadsmässig ränta på kapitalbelop-
pet under återstående löptid. Kapitalbeloppet kan då vara såväl högre som lägre 
än Investeringsbeloppet.
Marknads- och exponeringsrisk
Utvecklingen för den underliggande exponeringen är avgörande för beräkningen av 
avkastning och återbetalning på Certifikaten. Hur den underliggande exponeringen 
kommer att utvecklas är beroende av en mängd faktorer och innefattar komplexa 
risker vilka bland annat inkluderar aktiekursrisker, kreditrisker, ränterisker, valutaris-
ker, råvaruprisrisker och/eller politiska risker. En investering i Certifikat kan också 
innebära att hela det investerade beloppet förloras.
Specifika risker avseende lånefinansiering
Vid lånefinansiering av Erbjudandet kan riskprofilen och avkastningspotentialen 
komma att förändras. Lånefinansiering kan öka förlusten då Investeraren måste 
återbetala lånet och därtill debiterad ränta även om investeringen minskat i värde 
eller blivit värdelös. Investerare ska ej förlita sig på att eventuella vinster från 
denna produkt ska möjliggöra återbetalning av lån och debiterad ränta. 
Specifika risker avseende olika strukturerade placeringsprodukter
Många aktörer ger ut olika certifikat. Även om dessa certifikat kan ha likartade 
namn kan de vara konstruerade på olika sätt. Investeraren bör därför uppmärk-
samma att jämförbarheten mellan olika certifikat, inklusive prissättningen av 
dessa, ofta är begränsad. De strukturerade produkternas avkastning bestäms 
ibland av komplicerade samband som kan vara svåra att förstå och som i sin tur 
gör det svårt att jämföra produkterna med andra placeringsalternativ. Innan du 
köper en viss strukturerad produkt bör du sätta dig in i hur den fungerar. För 
att få en helhetsbild av Erbjudandet bör Investeraren, innan en investering i 
Certifikat sker, ta del av Prospektet och särskilt avsnittet ”Credit-Linked Notes” 
som finns på sidan 129 i Prospektet eller det motsvarande avsnittet ”Kreditobli-
gationer” som översatts till svenska på sidan 143 i Prospektet.
Skatter
Certifikaten är föremål för beskattning och avdrag för preliminärskatt kan 
förekomma. Investerare bör rådgöra med professionella rådgivare om de skat-
temässiga konsekvenserna av en investering i Certifikaten utifrån sina egna 
förhållanden. Skattesatser och andra skatteregler kan även ändras under inne-
havstiden, vilket kan få negativa konsekvenser för Investerare.
Valutarisk
I de fall den underliggande tillgången noteras i annan valuta än svenska kronor, 
kan kursförändringar påverka avkastningen på Certifikatet. Detta är dock inte fal-
let med värdepapper som enligt villkoren är explicit valutaskyddade, det vill säga 
löper med fast växelkurs. Aktuell produkt är valutaskyddad.
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Anmälan inges till
Carnegie Investment Bank AB (publ)
Structured Financial Products
Regeringsgatan 56
103 38 Stockholm
Fax nr: 08-5886 90 20
teckningsanmalan@carnegie.se

Anmälningsperiod
18 december 2013 – 28 februari 2014

Lägsta investeringsbelopp
100 000 kr (motsvarande 10 Certifikat à 10 000 kr)

Courtage
Tillkommer med 2 % av Investeringsbelopp

Betalning
Kontant enligt avräkningsnota, dock 
senast den 7 mars 2014

Förvaring
Certifikaten kan förvaras på en vanlig aktiedepå 
eller VP-konto. Den som saknar depå alternativt 
VP-konto kan öppna en kostnadsfri förvaringsdepå 
hos Carnegie

Kupong och Kreditfaktor
Offentliggörs den 14 mars 2014 på   
www.carnegie.se

Exponeringstid
14 mars 2014 – 20 december 2018

Andrahandsmarknad
Certifikaten avses inregistreras på listan för obliga-
tioner vid NASDAQ OMX Stockholm AB

Emittent
Nordea Bank Finland Abp

Kortnamn på Nasdaq OMX Stockholm AB
CC2FLOATRX8LNDA

ISIN-nummer
SE0005506037

Om Carnegie
Carnegie investment Bank aB (publ) är en ledande 
oberoende investmentbank med nordiskt fokus. Carnegie 
skapar mervärde för institutioner, företag och privatkun-
der inom områdena Securities, investment Banking och 
private Banking. antalet medarbetare uppgår till ca 700, 
fördelat på kontor i åtta länder. Carnegie ägs av riskkapi-
talbolaget altor, Carhold Holding samt personalen. Car-
negie har sedan många år varit en av de marknadsledande 
aktörerna avseende strukturerade investeringar för 
professionella placerare. institutionella investerare ställer 
höga krav avseende noggrannhet, kreativitet, förmåga att 
hantera komplicerade samband och, inte minst, lyhördhet 
för att förstå varje placerares unika behov. 

Om Carnegie Research
Carnegie research är Carnegies nordiska analysavdelning. 
inom analysavdelningen sker såväl bolags- som omvärlds-
analys samt strategiarbeten. Carnegie research består 
av omkring 50 analytiker i de nordiska länderna, vilket 
gör det till det största analysteamet i Norden utanför stor-
bankerna. Våra analytiker bevakar över 300 börsnoterade 
nordiska bolag och följer utvecklingen hos utländska, kon-
kurrerande bolag samt gör omvärldsanalyser av trender 
i de globala marknaderna. Carnegie research har också 
ett strategiteam som gör konjunkturprognoser, bedömer 

börstrender och ger sektorrekommendationer. Carnegie 
research är topprankat och rankas återkommande mycket 
högt i utvärderingar av såväl internationella som lokala 
aktörers analysverksamhet.

Viktigt
Denna broschyr utgör endast marknadsföring avseende 
erbjudandet och ger inte en komplett bild av erbjudandet. 
innan beslut tas om investering uppmanas investerare att ta 
del av Emittentens fullständiga Prospekt som finns tillgäng-
ligt på www.carnegie.se och hos emittenten. produkten är 
ej kapitalskyddad och hela den investerade beloppet kan gå 
förlorat. För mer information se ”emittentrisk” och övriga 
risker med investeringen på sidan 7. Om Certifikaten säljs 
av innehavaren före Återbetalningsdagen sker detta till en 
marknadskurs som påverkas av en mängd faktorer och som 
därför kan vara såväl lägre som högre än det investerade 
beloppet.

Branschkod
Carnegie är är ansluten till Strukturerade placeringar i 
Sverige (SpiS) och har därmed åtagit sig att följa Svenska 
Fondhandlareföreningens branschkod för vissa strukture-
rade placeringsprodukter. Den anger riktlinjer för innehål-
let i marknadsföringsmaterialet, se vidare på 
www.strukturerade.se.

Emittenten: Nordea Bank Finland Abp
Nordea är den största finansiella koncernen i Norra 
europa med verksamhet inom investment Banking, 
Wealth Management och retail Banking. Koncernen har 
sitt säte i Stockholm och har 1 400 kontor i Norden och 
cirka 36 500 anställda. emittentens kreditbetyg var vid 
denna broschyrs framställande aa - enligt ”Standard & 
poor’s rating Services”, en division av ”the McGraw-Hill 
Companies”, samt en kreditvärdighet på aa3 enligt 
”Moody’s investor Service”. Nordea är inte ansvarigt för 
innehållet, korrektheten eller fullständigheten i denna 
Marknadsföringsbroschyr.

Strukturerade placeringsprodukter l telefon 08-5886 92 00 l E-post: strukturerade.produkter@carnegie.se l www.carnegie.se

erbjudandet i korthet

Tids- och betalningsplan

Sista anmälningsdag 28 februari 2014

Utskick av avräkningsnota Sker löpande

Likviddag 7 mars 2014

Kupong och Kreditfaktor fastställs 14 mars 2014

Leveransdag 14 mars 2014

Sista dag på Exponeringstiden 20 december 2018

Återbetalningsdag 15 januari 2019


